
Ceník kolejného na kolejích
Filozoficko-přírodovědecké fakulty v Opavě

Platnost od 1. 9. 2022

Ubytovací lokalita

Kolejné za měsíc vč. DPH
pro základní*) ubytovací 

období 
(spol. soc. zař.)

Hradecká 17 3.990,-

Vávrovická 44 3.480,-

Ubytovací lokalita

Kolejné za měsíc vč. DPH
pro zkrácené**) ubytovací 

období 
(spol. soc. zař.)

Hradecká 17 4.950,-

Vávrovická 44 4.500,-

Ubytovací lokalita

Kolejné za den vč. DPH
v neúplném měsíci

pro základní*)
ubytovací období 

Hradecká 17 133-

Vávrovická 44 116,-

Ubytovací lokalita

Kolejné za den vč. DPH
v neúplném měsíci 
pro zkrácené**)
ubytovací období 

Hradecká 17 165,-

Vávrovická 44 150,-

U vícelůžkového pokoje pouze s jedním obsazeným lůžkem dle požadavku ubytovaného 
studenta se hradí cena ubytování v plné ceně dvou lůžek. V ostatních případech se hradí za 
neobsazené lůžko příplatek 1000,- Kč k ceně ubytování.



U pokoje s vlastním sprchovým koutem se platí příplatek 500,- Kč/měsíc k ceně ubytování.

Ubytovací lokalita

Kauce
pro základní*) nebo

zkrácené**) ubytovací
období 

Hradecká 17 3000,-

Vávrovická 44 3000,-

Pozn.
*) základní ubytovací období (září-červen příslušného akademického roku) 
**)  zkrácené ubytovacího období (do 6 měsíců příslušného akademického roku)

Úhrada kolejného a kauce za první měsíc ubytování
Nejpozději prvního dne sjednaného ubytování na bankovní účet u ČSOB č.ú. 
117479043/0300 s variabilním symbolem, kterým je rodné číslo ubytovaného. Cena 
kolejného se pro neúplný první měsíc ubytovaní stanoví jako součin počtu dnů tohoto 
neúplného měsíce a sazby kolejného za den pro příslušné ubytovací období.

Úhrada kolejného od druhého měsíce ubytování
Nejpozději do 15. dne měsíce, za který se ubytování platí na bankovní účet u ČSOB č.ú. 
117479043/0300 s variabilním symbolem, kterým je rodné číslo ubytovaného.

Penále 
Při nedodržení termínu úhrady kolejného a kauce se platí penále 20,- Kč za každý započatý 
den prodlení až do vyrovnané dlužné částky.


